Приложение к свидетельству № 74315                                                                                   Лист № 1
об утверждении типа средств измерений                                                                      Всего листов 5
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
Датчики линейных перемещений тросовые wireSENSOR серии MK, MT, MP, P
Назначение средства измерений
Датчики линейных перемещений тросовые wireSENSOR серии MK, MT, MP, P (далее -
датчики) предназначены для измерений линейных перемещений.
Описание средства измерений

верхнего предела
диапазона измерений
Пределы
допускаемой
дополнительной
приведенной
погрешности,
вызванной
изменением
температуры на
1°С, % от
верхнего
предела
диапазона
измерений
WPS-50-MK30-xx от 0 до 50 ±0,5 (при xx=P50)
WPS-150-MK30-xx от 0 до 150 ±0,25 (при xx=P25)
WPS-250-MK30-xx от 0 до 250 ±0,25 (при xx=P25)
±0,1 (при xx=P10)
WPS-500-MK30-xx от 0 до 500
MK30
WPS-750-MK30-xx от 0 до 750
±0,25 (при xx=P25)
±0,1 (при xx=P10)
±0,05 (при xx=E/E830)
WPS-1000-MK46-xx от 0 до

MK46
WPS-1250-MK46-СR-xx от 0 до
1250
±0,25 (при xx=P25)
±0,1 (при xx=P10/U10/
I10)
MK77 WPS-2100-MK77-xx от 0 до
2100
±0,25 (при
xx=P25/CR-P25)
±0,05 (при xx=CR-
E/CR-E830)
±0,0025
Лист № 3
Всего листов 5
WPS-1500-MK60-CR-xx от 0 до 1500 ±0,15 (при xx=P/U/I) MK60
WPS-2400-MK60-CR-xx от 0 до 2400 ±0,05 (при xx=TTL01/
TTL02)
WPS-2000-MK88-xx от 0 до 2000 ±0,3 (при xx=U45R/CR-
U45R)
WPS-2300-MK88-CR-xx от 0 до 2300 ±0,15 (при xx=P/U/I)
WPS-3500-MK88-CR-xx от 0 до 3500 ±0,3 (при xx=P/U/I)
MK88
WPS-5000-MK88-CR-xx от 0 до 5000 ±0,4 (при xx=P/U/I)
WPS-3000-MK120-CR-xx от 0 до 3000
WPS-5000-MK120-CR-xx от 0 до 5000
MK120
WPS-7500-MK120-CR-xx от 0 до 7500
±0,15 (при xx=P/U/I)
WPS-2300-K100-CR-xx от 0 до 2300 K100
WPS-5000-K100-CR-xx от 0 до 5000
±0,25 (при xx=P/U/I)
MT19 WDS-40-MT19-P от 0 до 40 ±1
MT33 WDS-80-MT33-P от 0 до 80 ±0,4
MT56 WDS-130-MT56-P от 0 до 130 ±0,4
WDS-50-MPM-C-P от 0 до 50 ±0,25
WDS-150-MPM-C-P от 0 до 150
MPM
WDS-250-MPM-C-P от 0 до 250
±0,2
WDS-100-MP-C-P от 0 до 100 ±0,5
WDS-300-MP-C-P от 0 до 300 ±0,25
WDS-330-MP-C-P от 0 до 330 ±0,1
WDS-500-MP-C-P от 0 до 500 ±0,1
MP
WDS-1000-MP-C-P от 0 до 1000 ±0,1
WDS-100-MPW-C-P от 0 до 100 ±0,5
WDS-300-MPW-C-P от 0 до 300 ±0,25
WDS-500-MPW-C-P от 0 до 500 ±0,1
MPW
WDS-1000-MPW-C-P от 0 до 1000 ±0,1
WDS-100-P60-yy-xx от 0 до 100
WDS-150-P60-yy-xx от 0 до 150
±0,5 (при xx= P/U/I)
WDS-300-P60-yy-xx от 0 до 300 ±0,25 (при xx= P/U/I)
WDS-500-P60-yy-xx от 0 до 500 ±0,1 (при xx= P/U/I)
WDS-750-P60-yy-xx от 0 до 750 ±0,1 (при xx= P/U/I)
WDS-1000-P60-yy-xx от 0 до 1000
P60
WDS-1500-P60-yy-xx от 0 до 1500
±0,1 (при xx= P/U/I)
±0,02 (при xx=HTL,
TTL, PB, CO, SSI)
WDS-2000-P96-yy-xx от 0 до 2000
WDS-2500-P96-yy-xx от 0 до 2500
±0,1 (при xx= P/U/I) P96
WDS-3000-P96-yy-xx от 0 до 3000 ±0,02 (при xx=HTL,
TTL, PB, CO, SSI)
WDS-30000-P200-yy-xx от 0 до 30000
WDS-40000-P200-yy-xx от 0 до 40000
Р200
WPS-50000-P200-yy-xx от 0 до 50000
±0,1 (при xx=HTL, TTL,
PB, CO, SSI)
WDS-3000-P115-yy-xx от 0 до 3000 ±0,1 (при xx= P/U/I)
WDS-4000-P115-yy-xx от 0 до 4000 ±0,15 (при xx= P/U/I)
WDS-5000-P115-yy-xx от 0 до 5000
WDS-7500-P115-yy-xx от 0 до 7500
±0,15 (при xx= P/U/I)
±0,02 (при xx=HTL,
TTL, PB, CO, SSI)
WDS-10000-P115-yy-xx от 0 до 10000
P115
WDS-15000-P115-yy-xx от 0 до 15000
±0,15 (при xx= P/U/I)
±0,01 (при xx=HTL,
TTL, PB, CO, SSI)
±0,0025